Iii M. AKİF AYDIN

ALİ HEMEDANI

(bk. SEYYİD ALİ HEMEDANI).

ALİ HEREVI, Mir

( .S.)/' ~ .r. )
(ö. 951/1544)

İran'da yaşamış Türk asıllı
nesta'lik hattatı ve şair.

_j

_j

Herat'ın tanınmış Hüseynf seyyidlerin
den bir aileye mensuptur. 881' de ( 1476)
burada doğdu. Genellikle Meşhed'de ya
şadığı için yanlışlıkla Meşhedf olarak
da anılmıştır.